[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	15.03.2017
	г. Красноярск
	№
	95/346

Об освобождении от должности секретаря
Избирательной комиссии города Красноярска

В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4.20 Положения об Избирательной комиссии города Красноярска, утвержденного решением Красноярского городского Совета депутатов от 18.09.2012 № 20-315 и на основании письменного заявления Васильевой Людмилы Владимировны от 09.03.2017 года об освобождении ее от должности, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
	1. Освободить от должности секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Васильеву Людмилу Владимировну.
	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
	  3. Настоящее решение разместить на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети Интернет.

Председатель комиссии                                           			  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                     			  С.И. Бресский

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

îò

15

.0

3

.2017

ã. Êðàñíîÿðñê

¹

9

5

/34

6

Îá îñâîáîæäåíèè îò äîëæíîñòè ñåêðåòàðÿ

Èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè ãîðîäà Êðàñíîÿðñêà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì

13

ñòàòüè 28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

12

.06.

2002

¹

67

-

ÔÇ «

Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

, ïóíêòîì 4.20 Ïîëîæåíèÿ îá

Èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

ãîðîäà Êðàñíîÿð

ñêà,

óòâåðæäåííîãî ðåøåíèåì

Êðàñíîÿðñêîãî ãîðîäñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò 18.09.2012 ¹ 20

-

315

è

íà îñíîâàíèè

ïèñüìåííîãî çàÿâëåíèÿ Âàñèëüåâîé Ëþäìèëû Âëàäèìèðîâíû îò

09.03

.201

7

ãîäà îá

îñâîáîæäåíèè åå îò äîëæíîñò

è,

Èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ãîðîäà Êðàñíîÿðñêà

ÐÅØÈËÀ:

1. Îñâîáîäèòü îò äîëæíîñòè ñåêðåòàðÿ Èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè ãîðîä

à

Êðàñíîÿðñêà Âàñèëüåâó Ëþäìèëó Âëàäèìèðîâíó.

2.

Íàïðàâèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå â Èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ Êðàñíîÿðñêîãî

êðàÿ.

3.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå ðàçìåñòèòü íà ñàéòå Èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè ãîðîäà

Êðàñíîÿðñêà â ñåòè Èíòåðíåò.

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

À.Ã. Ëèñîâñêàÿ

Ñåêðåòàðü êîìèññèè

Ñ.È. Áðåññêèé